São José do Barreiro, 06 de abril de 2020.

OF.GP  n.°  34/2 020

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, resposta dos

requerimentos n.° 24, 25, 26, 27, 28, 2912020, com todos documentos em anexo,

conforme solicitado no Ofício n.° 01812020, desta

Atenciosamente,

lSiqeirIaBga
o Municipal

Exmo. Senhor

Ver. Luis Eduardo SaÁtos Ribeiro

DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal de
CÂMARA MUNICIPAL

São José do Barreiro - SP PROTOCOLO

S. J. do Barreiro

Milene Ap de O Radr,g
Servicos Gerais

Camara Municipal

Vossa Excelência, a d

informando que a autori;

de Transportes,

cretário da Pasta;

São José do Barreiro, 06 de abril de 2020.

REF: Requerimento n. °  2812020

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 2812020, encaminho à

wj

0

>
o
o.
c
a)
1

-o
o

-D
'1)

o
e

co

Q) @)

000
o

co

) 	(N
GatO

a)  CO
O. ('4

o ri r

NLfl

co ('4u

>
<o

a)
O)
1-

0 o o
o (n co
N
ri

o-
uJ
O

LU
—J

o

o

1)

o
—
o

qI

(5
o

1

1-
(5
o
c

li)
LLJ

w

z

ui
1-

L)
w
VI

o

o
1-
1-
LLJ
LI

Id,

o
—I

L) w
Ln

>
i

C2

o

w

>
o o

LU
o

I

w

Ç
- - ' - -

LLJ

\4

'
' '.-.-)

•Ov 'O 1 '' - -"o •--

LLJ

çÇ __

1'

1

'
1 (• N o ,) • - 'k-

l'\ s,
- ,

' o

-•;

L
"1-j 1 1 kJ 1 1

-

ITT" 1 JI' 1H

1-
11)

O

z
LU

>
o o

ce
em
5
L&J
> o

o

a)

m
o

'a)
o

o
U5

a)

(-)

«5

w

>
o
a
c

-o
o

-D

o
e •'
4- 	(

(_) oD

4- t

o
0 0

m

CO

LU

N

r No
-D -1

>
4-
1)
a)

1-

o o o

m
N

a
o

w

2:

w

L)
LLJ
(1,

o
—I

w
>
w

o

o

o
1-
1—

Ln
o
N

o

w
-J
LL

•v'
-

C)
o
z

5 -
LU o

— _•_\ --

=
çã

o
7'

-;:

9
-'-

< -

v,

ÇA r,1  71

o 1 -

vi

o

UM

z

LLJ

o
z

1—
LU

LAJ
o

(1)
o
—1

LU
>

o

z

>
o

ce 11.1

Li "-II

o

LLJ —J

.0
>
0

0
'o

o
O)

(o -o
o
0
O)

o
0•' o

(o ,_
D

4-'

0 08

O)

O) co
o

0)0)

<0
4-

II)

O)

o o o
o m
00
ç,4

o-
w
o

o
L..

1

m
o
1)

o

o
Nu

o
4-a

1-

uJ

o ix

w

cá uJ

o a.
w a.
a.

m
o

1)
ln
o —
o

«5
'1)
w

o

a.

1-
(0
o

«o
V)

LU

1

-a
>
o
0.0
a.

o
a)

(5 -a
o
a,
o

2 'S'

L)
1 	4.I.

to
oog

DO

o

(5 	o

a)
a. r

(5c'1

>c
<o

4-
a)

1•-

o
o

o
()
co
N

a.
LU o

LU

Lái

ui

a

o —I

qc -1 1I 'o
o LLI

>
o

x

o ir

'LI
>
o
z

LLI

b'

U
Dí

ui 'rv
(
•.- ..

)
co

LU
- ' r 9

LLJ

o

LLI

'
es-

ÇA • 1 o;z: rf

Coo i__

a
(-1

LL 'Y •"c;
- 	1 • 	1 1 '-1 a—i

I 	I-.,,I 'CI 4 .JI
.D 1.

1
1 -1 1 —1 I•I

1 	..)I 1 -. -
IL11SIIIIIII!

-C4

N+t RH1 I7Y

r.